PKE65/XTU-65 - Wytgcznik silnikowy, 3b, +bloku wyzwolenia 8-65A

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Zakres nastawy wyzwalacza przecigzeniowego
Zakres nastawy wyzwalacza zwarciowego

Z zabezpieczeniem termicznym

Czutos¢ na zanik fazy

Sposéb wyzwalania

Znamionowe napiecie pracy

Znamionowy prad ciagty lu

Znamionowa moc pracy dla AC-3, 230 V
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V
Rodzaj podfaczenia stykéw gtéwnych

Rodzaj elementu wykonawczego

Budowa urzadzenia

Ze zintegrowanym stykiem pomocniczym

Ze zintegrowanym wyzwalaczem podnapieciowym
Liczba biegunéw

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ taczeniowa Icu przy 400 V, AC
Stopien ochrony (IP)

Wysokos¢

Szerokos¢

Gtebokos¢
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4015081352951
EATON

138516

Niemcy

85362010

Wytacznik silnikowy (EC000074)
Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
16..65 A

1008..1008 A

Tak

Tak

Elektroniczny

690..690 V

65 A

18,5 kW

30 kW

Potaczenie srubowe

Pokretto

Urzadzenie mocowane na state
Nie

Nie

3

0 kA

IP20

162 mm

55 mm

187 mm
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Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania 4015081352951

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID 1016053
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